
Nbre Inscrits 95  

NOM ADRESSE C P Ville D Nais Sexe AGE N° LICENCE Tel. E-mail

André Jacky 5 rue Bourgoult 27940 Port Mort 21/08/1949 H 74 513428 0232526329 jacky.andre0646@orange.fr

Andrieu Gilles 9 Rue de Mercey 27120 Houlbec-Cocherel13/02/1954 H 69 915564 0652244133 gilles.andrieu6@wanadoo.fr

Aubry Gilles 2 bis rue du Bout au Vicaire 27950 Saint-Marcel 23/12/1958 H 64 596769 0680901210 gilles.aubry27@free.fr

Beaune Chantal
Rés. De la Forêt

5 bis rte de Gisors
27200 Vernon 13/12/1947 F 75 125707 0783547330 francis.beaune@gmail.com

Beaune Francis
Rés. De la Forêt

5 bis rte de Gisors
27200 Vernon 10/04/1942 H 81 125718 0679217564 francis.beaune@gmail.com

Beaune Hervé 3 Route d'Heubécourt 27200 Vernon 18/02/1967 H 56 781750 0783347865 hervebeaune@gmail.com

Beaune Jean-Luc 1013 Rue de la Madelaine 27200 Vernon 10/07/1968 H 55 634959 0606743997 jeanluckiki@hotmail.fr

Beaune Ludovic 18 Rte de Sainte Colombe 27950 La Chapelle Réanville16/07/1965 H 58 865101 0607511286 ludovic.beaune@club.fr

Berche Vincent 2 Rue Claude Monet 27620 Giverny 01/01/1960 H 63 691260
0607664454

0232512849
vincentberche@orange.fr

Blanchet Nicolas 16 Rue Garnier Saint Yrier 27200 Vernon 12/07/1969 H 54 873928 0612876505 menuiserie.blanchet@gmail.com

Bonkano Mariama
9 Rue du Sentier sous le Parc

Les Eglantiers Appt 12
27200 Vernon 25/11/1964 F 58 941213 0628780702 m.bonkano@orange.fr

Bosquet Eric 5 Bis Route du Coudray 27440 Lisors 27/05/1964 H 59 953436 0632219142 celine.bosquet@hotmail.fr

Bouchet Claude 20 RUE DE LA MARE LISIEUX 78200 Boissy Mauvoisin15/03/1948 H 75 159807
0688066795

0134783530
claude-bouchet@orange.fr

Brun Gérard 4 Rue de la Tour 78270 Limetz Villez 16/08/1957 H 66 763515 07 84 35 85 84 brungech@wanadoo.fr

Cahard Thierry 2 rue du Poivre 27950 Villez-sous-Bailleul16/08/1958 H 65 656481
0677094569

0232526691
thierry.cahard@gmail.com

Carpentier Alain
16, Rte de Foret La Folie

Les Verrieres
27700 Harquency 25/01/1957 H 66 844265 0788877872 ala.carpentier@gmail.com

Caulet Jean-Pierre 22 route de Chauvincourt 27150 Gamaches en Vexin20/09/1951 H 72 881608 0674538033 caulet.jean-pierre@orange.fr

Clément Gérard 6 allée des champs fleuris 78270 Chaufour les Bonnières07/10/1947 H 75 598838 0134761402 Clement.gege@free.fr

Collonnier Denis 23 rte des Perriers 27950 La Chapelle Réanville04/01/1958 H 65 302240
0675956586

0232774645
Michelle.collonier@orange.fr

Dalbies Arnaud 10 Rue du Dr Chanoine 27200 Vernon 14/02/1972 H 51 952141 0613295447 arnaud.dalbies@wanadoo.fr

Dallet René 11 Butte aux Cailles 27940 Pressagny l'Orgueilleux10/10/1956 H 66 873920 0602275538 rene.dallet@laposte.net

Dauvel Daniel 71 Voie Bichelin 27200 Vernon 06/04/1952 H 71 952048 0964420698 danieldauvel@yahoo.fr

De Smet Pascal 12 rue de la Haute Marâtre 27950 Saint-Pierre-d'Autils03/03/1965 H 58 746308 0607683360 desmet-p@wanadoo.fr

Demangeon Albert 7 mail Anatole France 27200 Vernon 12/01/1948 H 75 830190 0679306951 demangeon.albert@wanadoo.fr

Denis Gilles 10  rue de la Madeleine 27200 Vernon 26/10/1948 H 74 634968
0660377900

0232517900
gil2nis@orange.fr

Desbureaux Guy 7 rue du Doyen Nautou 27120 Pacy sur Eure 09/01/1950 H 73 714868
0680937102

0232241651
guy.desbureaux@wanadoo.fr

Desportes Jean 4 rue des mariages 27630 Fourges 29/02/1948 H 75 590563 0682220377 jean.desportes@sfr.fr

Dorbon Philippe 69 Rue des Valmeux 27200 Vernon 16/03/1956 H 67 645889 0686498202 dorbon.philippe@gmail.com

Etancelin Gérard 50 rue F. Boieldieu 27950 Saint-Marcel 03/02/1962 H 61 794132
0610694963

0232211306
gbikerhd@gmail.com

Ferrand Philippe 97 Rue de la Marne 27200 Vernon 11/06/1967 H 56 921585 0627152206 ferrandphi@gmail.com

Fourage Lionel 78 rue Staint Louis 27200 Vernon 16/06/1960 H 63 809427 0671658041 lionel.four@hotmail.fr

Gauthier-Minodier 8 Place des Halles 78460 Chevreuse 07/04/1992 F 31  948735 0674261599 laura.minodier@gmail.com

Girard Franck 50 Avenue de l'Ardèche 27200 Vernon 14/10/1965 H 57 913839 0682330473 girard27bbox.fr

Gogibu Patrick 20 rue Boildieu 27950 Saint-Marcel 18/09/1964 H 59 470078
0673263268

0232641565
gogibu.patrick@orange.fr

Gouedard Régis
Res Véronique Appt 121 

99 rte de Paris
27200 Vernon 26/09/1962 H 61 518363 0614366817 regis.gouedard@sfr.fr

Guet Philippe 8 B Rue Edouard Ruy 27200 Vernon 28/07/1960 H 63 876791
0782127838

0277741232
philippe.pm.guet@gmail.com@gmail.com

Guibet Jean-Marie 31 chemin du marais 27620 Giverny 10/01/1952 H 71 125726
0687017632

0232512057
famille.guibet@laposte.net

Guillemin Bernadette 35 Rte des Vignes 78270 Limetz Villez 16/06/1949 F 74 766879
0632767516

0130932529 
mb.guillemin@orange.fr

Guillemin Michel 35 Rte des Vignes 78270 Limetz Villez 11/11/1954 H 68 550119
0673794689

0130932529   
mb.guillemin@orange.fr

Hellebois Christiane 15 res. Les jardins de Tilly 27510 Tilly 23/11/1948 F 74 480302 0622560565 Christiane.hellebois@orange.fr

Houée Sylvain 73 TER Rue de Vernon 27620 Gasny 31/10/1949 H 73 640842
0602345740

0232548787
houee.sylvain@free.fr

Ibert Bernard 15 rue du Rouy 27950 Saint-Marcel 26/03/1953 H 70 791450 0612570842 ibert_bernard@yahoo.fr

Jean Patrick 1 sente des bruyères 27120 Houlbec-Cocherel28/08/1953 H 70 711130 0674637636 truck.27@hotmail.fr

Jorre Jean-Pierre 13 rue du puits 27620 Bois-Jérôme St-Ouen01/09/1953 H 70 620726
0627064163

0232212531
Jean-pierre.jorre0569@orange.fr

Kerneis Martine 92 rue des Valmeux 27200 Vernon 25/07/1956 F 67 491714
0640408068

0232513089
martine.kerneis27@orange.fr

Lavoux Benoit 12 rue le Damlon 27200 Vernon 05/09/1954 H 69 487763
0651323471

0232513247
b.lavoux@wanadoo.fr

Le Digabel Thierry 2A Rue Jules Ferry 27950 Saint-Marcel 15/09/1957 H 66 760795 0626155317 thierry.ledigabel@gmail.com

Le Dorré Philippe 9 rue du Cendrier 27200 Vernon 27/12/1957 H 65 681577 0680138135 Philippe.ledorre@orange.fr

Le Fevre Tristan 6 Rue Saint Vincent 27120 Houlbec-Cocherel06/03/1959 H 64 889667 0651107959 tristan.le-fevre@orange.fr

Le Gonidec Serge 50 rue de Verdun 27200 Vernon 30/07/1964 H 59 639194
0677214733

0232215948
serge.legonidec@orange.fr

Le Marchand Gabriel 5 Chemin des chartreux 27950 Saint-Just 17/01/1956 H 67 711136
0608758350

0232522372
gabriel.le-marchand@orange.fr

Le Marchand Patricia 5 Chemin des Chartreux 27950 Saint-Just 04/08/1961 F 62 944436 0607275042 spyrolemarchand@live.fr

Lecomte Laurent 5 Rue de la Basse Marâtre 27950 La Chapelle Longueville22/09/1976 H 47 919274 0608175943 laurent-lecomte27@orange.fr
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Lecoq Jean-Pierre 18 rue Delamotte 27940 Port Mort 20/05/1951 H 72 523399
0613741015

0232539602  
j-pierre.lecoq@orange.fr

Lenoury Eric 63 rue de la futaie 27200 Vernon 16/06/1966 H 57 716907
0617162243

0939215319
lenoury.eric@yahoo.fr

Lenoury Frédéric 21 rue du moulin 27620 Bois-Jérôme St-Ouen13/11/1968 H 54 716906 0660101868 titidupp@sfr.fr

Lenouvel Edouard 23 rue de l'ancienne abbaye 27120 Jouy-sur-Eure 18/03/1932 H 91 219811 0232363842 yvette.edouard@orange.fr

Lessant Patrick 20 Rue des Pretres 56520 Guidel 31/05/1949 H 74 547739 0789863350 patrick.lessant@wanadoo.fr

Letondeur Patrick 21 rue principale les Verrieres 27700 Harquency 09/12/1960 H 62 809435
0762761521    

0232519386
patrick.letondeur27@orange.fr

Liottin Gilles 15 bis rue St Joire 27950 Saint-Just 19/01/1954 H 69 535814
0689012990

0232522142
gliottin@free.fr

Liottin Michel 20 rue de la mairie 27930 Gauciel 27/09/1952 H 71 125694 0232670997 michel.liottin@orange.fr

Masson Alain 4 Rés. Le Confluent 78570 Andrésy 02/01/1960 H 63 258333
0688967803

0139740015
alain7827@gmail.com

Mazel Patrick 46 rue Yvelin 27200 Vernon 09/10/1951 H 71 796196 0643875235 patrickclamart@yahoo.fr

Mazzoli Alberto 3 bis rue des prés 27200 Vernon 21/02/1949 H 74 333710
0608567125

0232212092
italioumbro@gmail.com

Mirmont Benoit 31 rue St Sulpice 27620 Bois-Jérôme St-Ouen17/04/1960 H 63 749014 0642059979 bmourvedre@yahoo.fr

Morier Bernard
57 avenue Montgomery 

Bat A entree C
27200 Vernon 24/10/1951 H 71 267903

0627481160

0232510730
bernard.morier@sfr.fr

Morin José 8 Rue du Général Leclerc 27950 Saint-Marcel 02/03/1951 H 72 770175
0663450842

0276764069
morin.jose@neuf.fr

Morisset Jean-Pierre 12 Allée des Bleuets 27490 Autheuil-Athouillet18/03/1952 H 71 650369 0232586247 jean-pierre.morisset@orange.fr

Nectar Daniel 12 ter Sente dela Fosse Diard 27200 Vernon 18/06/1960 H 63 795718 0660207316 tidan7827@hotmail.fr

Nicolas Patrice 5 rue sur La Tour 78270 Limetz Villez 20/08/1960 H 63 581850 0642894107 patrice_nicolas@orange.fr

Niel Brigitte 3 rue Léonard de Vinci 27950 Saint-Marcel 29/10/1951 F 71 322530 0232216126 brigitteniel1@hotmail.fr

Noé Patrick 5 rue Tournebut 27940 Aubevoye 19/12/1952 H 70 684408
0611506273

0232533657 
patricknoe@hotmail.fr

Paterour Michele 5 rue Tournebut 27940 Aubevoye 24/02/1964 F 59 827285 0678682512 michele.paterour@orange.fr

Pont Patricia 15 rue Saint Joire 27950 Saint-Just 27/04/1962 F 61 945324
0618760272

0232522449 
patricia.pont27@gmail.com

Pontier Francis 15 res. Les jardins de Tilly 27510 Tilly 18/03/1948 H 75 480300
0620873829 

0232521285
francis.pontier@orange.fr

Potart Fabrice 4 Rue des Clairs Matins 27950 Saint-Marcel 12/10/1970 H 52 943217 0683594227 bfpotart27@free.fr

Potart Sébastien 4 Rue des Clairs Matins 27950 Saint-Marcel 08/02/2005 H 18 944434 0632295036 sebastienpotart@gmail.com

Potart Sylvain 4 Rue des Clairs Matins 27950 Saint-Marcel 06/06/1999 H 24 944435 0647550109 syl27smf@gmail.com

Pouliquen Isabelle 28 Ter Place Nicolas Poussin 27700 Les Andelys 20/12/1962 F 60 634951 0232528036 isa.pouliquen@orange.fr

Pouliquen Olivier 28 Ter Place Nicolas Poussin 27700 Les Andelys 12/06/1956 H 67 494740 0232528036 pouliquen.olivier@wanadoo.fr

Raffard Jean-Marie 122 rte de Giverny 27200 Vernon 27/10/1956 H 66 497633 0606440726 jmraff27@Outlook.fr

Ralle Céline
24 Route de Magny Résidence Vieux 

Moulin
27200 Vernon 23/02/1985 F 38 885612 0601817436 celine.ralle@gmail.com

Renac Loic 10 Rue du Pressoir 27490 La Croix Saint Leufroy09/06/1973 H 50 883771 0617554861 loic.renac@sfr.fr

Riou Jean-Luc 18 rue st Joire 27950 Saint-Just 24/04/1956 H 67 552038
0674268840

0232520825
j-luc27@hotmail.fr

Riou Marc 15 rue Saint Joire 27950 Saint-Just 06/02/1952 H 71 559365
0637624829

0232522449 
marc.riou27@hotmail.fr

Riss Patrice
3 rue Alfred Sisley

Le Clos Blanchard
27950 Saint-Marcel 10/12/1954 H 68 558680

0679798030

0232518398 
patrice.riss@sfr.fr

Rocher Gilles 10B rue de la TOUR 78270 Limetz Villez 21/11/1954 H 68 846995 0612348254 rochergilles@orange.fr

Sauvagère Jean-Philippe 17 rue du trutin 27950 Saint-Just 14/04/1950 H 73 563321
0679271510

0232522646 
jeanphilippe.sauvagere@orange.fr

Singeot Philippe 9 rue du clos Dumesnil 27200 Vernon 09/12/1952 H 70 766081
0679329885

0232518878
phillou27@hotmail.fr

Staelens Thierry 7 Rue Gabriel Rogier 27200 Vernon 15/03/1966 H 57 937564 0644940477 thierry.staelens@gmail.com

Thébaut Roger 5 Rue de la Résistance 27200 Vernon 16/08/1947 H 76 240671
0629707999

0232510732
mrthebaut@hotmail.com

Toublan Jean-François 11 La Gamacherie 78980 Bréval 23/11/1947 H 75 731737
0680074625

0134783709
jftoub@gmail.com

Vauvelle Cyrille
8 Rue des Nouveaux Prés, Hameau La 

Chapelle St-Ouen
27620 Bois-Jérôme St-Ouen11/03/1975 H 48 660833

0669529545

0232548010

cyrillev27@gmail.com;

muralgaz@hotmail.com;

Vincent Alain 6 Rte des Pérriers 27950 La Chapelle Réanville18/07/1959 H 64 670490
0675167650

0232527751
laurence.alain27@orange.fr

Wilmet Patrick
1 Résidence La Tourelle Appt 1201

Rue des prés
27950 Saint-Marcel 04/08/1959 H 64 808298

0784618495

0782103451
patrick.marieflore@gmail.com
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